de los ANEXOS presentado por el proponente; los oferentes no podrán ofertar características 
técnicas inferiores o diferentes a las descritas. 

4. PRESUPUESTO OFICIAL: El presupuesto oficial estimado para el objeto del presente proceso es 
de hasta MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y TRES MILLONES DE PESOS M/CTE ($1.553.000.000) 

https://portal.hospitalsvpgarzon.gov.co/
mailto:gerencia@hospitalsvpgarzon.gov.co
mailto:calidad@hospitalsvpgarzon.gov.co
http://www.hospitalsvpgarzon.gov.co/
http://www.hospitalsvpgarzon.gov.co/

IVA DEL 19% INCLUIDO.  Valor que incluye los costos directos e indirectos, impositivos o tributarios